
Landesliga II
Gerätturnen weiblich

Tabelle 2017
Zwischenstand nach einem Wettkampf, 01.04.2017

Verein Punkte Punkte Punkte Punkte Platz

SGK Bad Homburg 187,90 18 0 187,90 18 0 1

TV Hofheim 183,85 16 2 183,85 16 2 2

TV Langen II 182,50 14 4 182,50 14 4 3

SV RW Hadamar 176,65 12 6 176,65 12 6 4

TG Groß-Karben 175,65 10 8 175,65 10 8 5

TG Nieder-Roden 175,55 8 10 175,55 8 10 6

Eintracht Frankfurt II 173,20 6 12 173,20 6 12 7

TG Rüsselsheim 172,40 4 14 172,40 4 14 8

FTSV Heckershausen II 169,40 2 16 169,40 2 16 9

TV Dillenburg II 165,80 0 18 165,80 0 18 10
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Tabelle



Fulda

Verein Sprung Barren Balken Boden Gesamt Platz

TV Dillenburg II 43,10 39,50 40,70 42,50 165,80 10

Eintracht Frankfurt II 46,20 33,45 45,70 47,85 173,20 7

TG Groß-Karben 45,45 39,00 45,05 46,15 175,65 5

SV RW Hadamar I 46,50 41,15 39,60 49,40 176,65 4

TV Langen II 48,65 39,40 45,65 48,80 182,50 3

FTSV Heckershausen II 48,45 31,20 44,85 44,90 169,40 9

TG Rüsselsheim 46,30 37,80 42,15 46,15 172,40 8

TG Nieder-Roden 48,05 34,05 41,90 51,55 175,55 6

SGK Bad Homburg 48,30 43,05 48,50 48,05 187,90 1

TV Hofheim 48,15 43,25 45,75 46,70 183,85 2

Landesliga II
01.04.2017



Landesliga II Fulda LK1

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Katja Leib 3,00 7,90 10,90 3,00 8,05 11,05 2,20 7,20 9,40 2,90 7,05 9,95 3,60 7,35 10,95 41,35

Elena Ciliox 3,00 7,05 10,05 3,00 7,30 10,30 0,00 3,50 5,85 9,35 2,90 7,70 10,60 30,25

Elisa Roßmann 3,00 7,75 10,75 3,00 8,00 11,00 2,40 7,30 9,70 4,50 6,30 10,80 2,90 7,80 10,70 42,20

Lea Schaba 3,00 7,70 10,70 3,00 7,75 10,75 2,20 7,20 9,40 4,50 6,10 10,60 3,90 6,35 10,25 41,00

Patricia Dreher 0,00 0,00 3,00 8,00 11,00 0,00 0,00 11,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 43,10 39,50 40,70 42,50 165,80

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Saskia Weiß 3,00 8,45 11,45 3,80 8,30 12,10 0,00 4,20 8,35 12,55 0,00 24,65

Leona Klein 0,00 0,00 3,90 5,20 9,10 4,60 8,05 12,65 5,10 7,20 12,30 34,05

Tatjana Kuhnat 0,00 0,00 0,00 3,90 7,05 10,95 0,00 10,95

Katharina Liebs 3,00 7,50 10,50 3,00 7,70 10,70 0,00 3,50 7,05 1,00 9,55 3,60 7,75 11,35 31,60

Dorothea Bier 3,80 8,50 12,30 3,40 7,25 10,65 2,20 8,10 10,30 0,00 5,30 7,60 12,90 35,50

Inke Krieg 0,00 0,00 2,90 5,70 0,30 8,30 0,00 4,20 7,10 11,30 19,60

Julia Klein 3,00 7,50 10,50 3,00 8,10 11,10 0,90 5,85 1,00 5,75 0,00 0,00 16,85

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 46,20 33,45 45,70 47,85 173,20

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Yanina Tena 0,00 0,00 0,00 4,10 8,30 12,40 3,90 7,20 11,10 23,50

Svenja Posthaus 3,00 8,55 11,55 3,00 8,85 11,85 2,90 7,10 10,00 4,10 6,95 11,05 3,90 7,50 11,40 44,30

Ida Gubitzer 3,00 8,05 11,05 3,00 7,65 10,65 0,00 3,90 8,05 11,95 0,00 23,00

Alina Jaux 3,00 8,10 11,10 3,00 8,00 11,00 3,20 7,50 10,70 4,80 4,85 9,65 5,10 7,35 12,45 43,90

Felina Gräf 0,00 0,00 2,90 6,50 9,40 0,00 3,80 7,40 11,20 20,60

Laura Semdner 3,00 8,40 11,40 3,00 8,45 11,45 0,00 0,00 0,00 11,45

Melissa Stette 0,00 0,00 3,00 5,90 8,90 0,00 0,00 8,90

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 45,45 39,00 45,05 46,15 175,65

TG Groß-Karben
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

Eintracht Frankfurt II
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

01.04.2017

TV Dillenburg II
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden



Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Linh Vu 3,00 8,90 11,90 3,00 9,05 12,05 2,90 7,85 10,75 5,10 4,50 9,60 5,30 7,50 12,80 45,20

Anna Weimer 3,00 9,15 12,15 3,80 8,50 12,30 3,00 8,20 11,20 3,40 6,75 10,15 5,70 6,50 12,20 45,85

Emilia Soßdorf 3,00 7,75 10,75 3,00 7,85 10,85 0,00 4,70 6,70 11,40 3,90 7,45 11,35 33,60

Julia Schwarz 3,00 8,30 11,30 3,80 7,00 10,80 3,20 7,25 10,45 4,50 3,95 8,45 5,70 7,35 13,05 43,25

Samira Soulé 0,00 0,00 2,30 6,45 8,75 0,00 0,00 8,75

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 46,50 41,15 39,60 49,40 176,65

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Svenja Machus 0,00 0,00 2,40 6,40 1,00 7,80 0,00 3,50 7,60 11,10 18,90

Rebecca Kimmel 3,00 8,40 11,40 3,00 8,45 11,45 0,00 4,20 6,85 11,05 4,40 7,75 12,15 34,65

Svenja Honig 4,50 8,10 12,60 4,50 8,25 12,75 4,00 7,00 11,00 5,00 6,45 11,45 5,90 6,25 12,15 47,35

Johanna Kreutzer 4,70 7,60 12,30 4,70 7,50 12,20 3,90 6,85 10,75 4,90 6,00 10,90 5,50 7,90 13,40 47,35

Lena Bott 4,50 7,35 11,85 4,50 7,65 12,15 0,00 4,20 8,05 12,25 0,00 24,40

Christine Petrovic 0,00 0,00 2,50 7,35 9,85 0,00 0,00 9,85

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 48,65 39,40 45,65 48,80 182,50

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Juliane Schulze 3,00 8,60 11,60 3,00 8,65 11,65 1,40 5,85 2,00 5,25 2,80 7,10 9,90 3,50 6,90 10,40 37,20

Teresa Jansen 3,80 8,50 12,30 3,80 8,55 12,35 3,00 7,00 10,00 5,90 6,15 12,05 5,00 6,90 0,30 11,60 46,00

Svea Hellemann 3,00 9,20 12,20 3,80 8,75 12,55 3,00 6,00 9,00 3,50 8,00 11,50 4,60 7,20 11,80 44,85

Victoria Waldeck 3,00 8,35 11,35 3,80 8,10 11,90 1,50 6,45 1,00 6,95 4,00 7,40 11,40 4,10 7,00 11,10 41,35

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 48,45 31,20 44,85 44,90 169,40

FTSV Heckershausen II
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

TV Langen II
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

SV RW Hadamar I
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden



Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Darlene Pfennig 3,00 8,05 11,05 3,80 6,70 10,50 0,00 0,00 0,00 11,05

Sofia Kaltsouni 3,00 8,25 11,25 3,00 8,45 11,45 2,90 6,25 9,15 4,50 5,30 9,80 3,90 7,50 11,40 41,80

Selin Uyanik 3,00 8,30 11,30 3,80 7,65 11,45 2,30 7,05 9,35 4,40 5,60 10,00 3,70 6,85 10,55 41,35

Lisa Dommermuth 3,80 8,55 12,35 3,80 8,35 12,15 3,00 6,60 9,60 4,80 8,30 13,10 5,10 8,30 13,40 48,45

Luisa Tiesel 0,00 0,00 3,20 6,50 9,70 0,00 0,00 9,70

Julia Rühl 0,00 0,00 0,00 3,40 5,85 9,25 3,50 7,30 10,80 20,05

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 46,30 37,80 42,15 46,15 172,40

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Lina Setterl 3,00 8,55 11,55 3,80 8,15 11,95 2,20 6,50 8,70 2,50 5,95 8,45 4,10 7,75 11,85 40,95

Hannah Aldus 3,80 7,70 11,50 3,80 7,45 11,25 3,00 6,90 9,90 0,00 4,30 8,20 12,50 33,90

Anna-Tea Spahn 3,80 8,30 12,10 3,80 8,35 12,15 2,10 7,50 1,00 8,60 3,90 8,30 12,20 5,70 7,90 13,60 46,55

Dina Rantsevich 3,80 7,90 11,70 3,80 8,65 12,45 0,00 0,00 5,50 8,10 13,60 26,05

Sofia Ehrenburg 0,00 0,00 1,60 5,25 6,85 3,10 6,95 10,05 0,00 16,90

Alexandra Rantsevich 0,00 0,00 0,00 3,30 7,90 11,20 0,00 11,20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 48,05 34,05 41,90 51,55 175,55

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Isabelle Schwarz 0,00 0,00 2,20 7,75 9,95 4,30 8,55 12,85 4,30 6,90 11,20 34,00

Nadine Denkhaus 0,00 0,00 2,90 9,65 12,55 4,30 7,45 11,75 0,00 24,30

Marlene Hohmann 3,40 8,60 12,00 3,40 8,15 11,55 2,20 7,75 9,95 0,00 5,40 7,50 12,90 34,85

Emilia Buncsak 3,40 8,60 12,00 3,40 8,90 12,30 2,90 7,70 10,60 0,00 0,00 22,90

Amelie Keck 3,40 8,70 12,10 3,40 9,10 12,50 0,00 4,70 7,15 11,85 4,60 7,20 11,80 36,15

Johanna Winter 3,00 8,40 11,40 3,40 8,10 11,50 0,00 4,00 8,05 12,05 5,00 7,15 12,15 35,70

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 48,30 43,05 48,50 48,05 187,90

SGK Bad Homburg
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

TG Nieder-Roden
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

TG Rüsselsheim
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden



Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Isabel Feyerabend 0,00 0,00 2,90 7,30 10,20 3,40 8,00 11,40 0,00 21,60

Carla Portal 0,00 0,00 4,10 6,70 10,80 4,60 6,55 11,15 3,90 7,35 11,25 33,20

Finja Metzger 4,50 8,75 13,25 0,00 0,00 0,00 4,70 7,35 12,05 0,00 4,70 8,00 12,70 38,00

Annika Jessat 0,00 0,00 2,90 7,30 10,20 4,50 7,70 12,20 5,10 7,25 12,35 34,75

Felicia Pinckert 0,00 0,00 0,00 4,70 6,30 11,00 0,00 11,00

Natalia Fijacko 3,80 8,40 12,20 3,80 8,40 12,20 0,00 0,00 3,20 7,20 10,40 22,60

Rebecca Pauly 3,40 7,50 10,90 3,40 7,65 11,05 0,00 0,00 0,00 11,05

Tabea Malerczyk 3,40 8,25 11,65 3,40 7,70 11,10 0,00 0,00 0,00 11,65

Mannschaftswertung 48,15 43,25 45,75 46,70 183,85

TV Hofheim
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden


